大会要項 1

  一般社団法人東京都卓球連盟

L

第2８回東アジアホープス卓球大会日本代表選手選考会

東 京 都 予 選 会

１．日 時  ２０１９年４月３日（水）９時開場 / ９時３０分試合開始

２．会 場  武蔵野の森総合スポーツプラザ（サブアリーナ）

３．種 目  ホープス男子シングルス / ホープス女子シングルス

４．参加資格  ①２０１９年度本連盟Ａ会員またはＣ会員であること。

※「11．Ｃ会員登録方法」の項を必ずご確認の上、お手続きください。

②２００７年４月２日以降に生まれた者（小学６年生以下）

５．試合方法  トーナメント方式による。

６．代 表 数  男女各２名 ※代表数は２０１９年度(公財)日本卓球協会要項公開後、変更になる場合があります。

７．参 加 料  １名につき １，０００円

８．申込方法  申込書にご記入の上、参加料を添えて、受付期間内に(一社)東京都卓球連盟宛、

    現金書留にてお申込みください。

〒160-0023  新宿区西新宿７－１８－５ＶＯＲＴ西新宿４０２

(一社) 東 京 都 卓 球 連 盟 宛

TEL ０３－５３８９－２９６５ /  FAX ０３－５３８９－２９８７

９．受付期間  ２０１９年２月２７日（水）～３月５日（火）<消印有効>

10．そ の 他  ①大会使用球は、本大会使用指定球であるニッタクホワイト３スターを使用する。

②下記の選手は日本代表選手選考会に直接ご参加いただけます。

申込書にご記入の上、本大会参加料 ３，０００円を添えて、３月２５日（月）～４月３日

（水）<消印有効>の本大会受付期間内に現金書留にてお申込みください。

なお、用紙は予選会申込書を(予選会の文字を消して)ご利用ください。

渡辺 民人(偉関ＴＴＬ)  / 松本 菜音(ＫＹＯＷＡ ＫＩＲＩＮ Ｔ．Ｔ．Ｓ)

11．Ｃ会員登録方法

２０１９年度登録手続きが別途必要となります。この大会に出場するための登録に関する締切は下記の

とおりですので、お間違いないよう十分ご注意の上、お手続きくださいますようお願い申し上げます。

◆登録申請締切：２０１９年３月１7日（日）２３：５９まで

◆登録料支払い期限：２０１９年３月２１日（木）２３：５９まで

下記ＵＲＬより詳細を必ずご確認の上お申し込みください。

http://www.tttf.jp/member/touroku

■日本代表選考会 ２０１９年５月１６日(木)～１８日(土)  武蔵野総合体育館

■本大会     ２０１９年夏季(予定)   中国卓球学院(中国・上海)